

# **Linnfoss Holding ApS**

Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 16 39 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Kenneth Linnebjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linnfoss Holding ApS Gunderuplundvej 13 Astrup 8370 Hadsten
	Telefon: +45 41 16 67 70
	E-mail: kenneth@linnebjerg.com
	CVR-nr.: 33 16 39 83
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Linnebjerg, Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at assistere med forskellige konsulentopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.342 t.kr. mod 1.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.341.634</b>	<b>1.268.990</b>
1 Personaleomkostninger	-1.815.550	-1.158.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.538	-142.447
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>400.546</b>	<b>-32.283</b>
Andre finansielle indtægter	365	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.785	-3.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.126</b>	<b>-35.623</b>
Skat af årets resultat	-95.340	-5.185
<b>Årets resultat</b>	<b>300.786</b>	<b>-40.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	241.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.786</b>	<b>-40.808</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	32.603	65.206
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.603</u>	<u>65.206</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.958	100.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.958</u>	<u>100.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.561</u></b>	<b><u>166.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.258
Andre tilgodehavender	5.788	20.290
5		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.252	0
Periodeafgrænsningsposter	0	46.875
Tilgodehavender i alt	<u>29.040</u>	<u>269.423</u>
Likvide beholdninger	<u>1.277.638</u>	<u>104.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.306.678</u></b>	<b><u>374.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.405.239</u></b>	<b><u>540.087</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	341.666	99.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>480.566</b>	<b>179.780</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.854	23.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.854</b>	<b>23.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	60.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	38.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.631
Selskabsskat	93.070	0
Anden gæld	799.749	234.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.819	336.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>908.819</b>	<b>336.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.239</b>	<b>540.087</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	140.588	0	220.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.808</u>	<u>0</u>	<u>-40.808</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	99.780	0	179.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.886</u>	<u>58.900</u>	<u>300.786</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>341.666</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>480.566</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.642.447	934.408
Pensioner	169.600	220.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.503</u>	<u>4.418</u>
	<b><u>1.815.550</u></b>	<b><u>1.158.826</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.785</u>	<u>3.447</u>
	<b><u>4.785</u></b>	<b><u>3.447</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	130.412	130.412
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>130.412</u></b>	<b><u>130.412</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-65.206	-32.603
Årets afskrivninger	<u>-32.603</u>	<u>-32.603</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-97.809</u></b>	<b><u>-65.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>32.603</u></b>	<b><u>65.206</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	287.684	226.689
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.995</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>287.684</u></b>	<b><u>287.684</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-186.885	-149.975
Årets afskrivninger	<u>-34.841</u>	<u>-36.910</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-221.726</u></b>	<b><u>-186.885</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>65.958</u></b>	<b><u>100.799</u></b>

## 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	23.252

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 0 måneder og en samlet restleasingydelse på 0 kr.
